E-mail : muhasebe@arifoto.com
Yetkili : ÖMER EKICILER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

REX K95-1143RT V KAYIŞI
REXBELT-
K95-1143

RT
15 0 ₺ 13,50 %18 ₺ 202,50

TOPLAM 15 ₺ 202,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 202,50

%18 KDV ₺ 36,45

GENEL TOPLAM ₺ 238,95

YALNIZ: İKI YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr